Mazarias Antei episcopus dicit: Ea quae reverendissimi Nestorii episcopa inhaerit conserpuitur: quae quoniam sancti patres in Nicea civitate evoluerunt, admodum dissolventur: atque inde his omnibus qui de fide praediti sunt, anathema denuncio, ut quae sentia orthodoxam fidem constituat sit.

Ephabammon Copi episcopus dicit: Reverendissimi Nestorii episcopa cum fidei peritus fuisse: quare quomodo anathematizo, ut quae sentia orthodoxam fidem constituat sit.

Theopropius Cabasorum episcopus dicit: Ex lecta jam episcopa patrum eius, reverendissimi Nestorii ex ea sapere, quae a sanctorum patrum fide sunt, quam remotissimos: quare tam ipse, quorum reliquos omnes qui eadem sententiis, anathematizo.

Arsibolus Thmoets episcopus dicit: Episcopa jam audita reverendissimi Nestorii episcopa recta fidei contraria sapere pronovimus, eaque de causa illum anathematizo.

Amphilochius Sidae episcopus dicit: Monstruosum dogma est, quod quibusdam quibus reverendissimi Nestorii episcopa emanavit, quod ipsum piorem auri graviter offendit, quod ipsum quoque recta fidei capitalem hostem esse ostendit.

Omnes episcopi simul exclamaverunt: Quomodo Nestorius cum anathematizatur, si hunc vestra fidei anathematizatur? Quomodo Nestorius anathematizatur, si hunc vestra fidei anathematizatur? Quomodo Nestorius anathematizatur, si hunc vestra fidei anathematizatur?

Quomodo Nestorius anathematizatur, si hunc vestra fidei anathematizatur? Quomodo Nestorius anathematizatur, si hunc vestra fidei anathematizatur? Quomodo Nestorius anathematizatur, si hunc vestra fidei anathematizatur?

Quomodo Nestorius anathematizatur, si hunc vestra fidei anathematizatur? Quomodo Nestorius anathematizatur, si hunc vestra fidei anathematizatur? Quomodo Nestorius anathematizatur, si hunc vestra fidei anathematizatur?

Quomodo Nestorius anathematizatur, si hunc vestra fidei anathematizatur? Quomodo Nestorius anathematizatur, si hunc vestra fidei anathematizatur? Quomodo Nestorius anathematizatur, si hunc vestra fidei anathematizatur?

Sanctissimi Romani episcopi scripta legitur: Joanallis Hierosolymorum episcopus dicit: Legatur & litere sanctissimi ac reverendissimi Caelestini Romanae ecclesiae archiepiscopi, quae de fide perforabit.

Aliquantis diebus visum post nefandum... Aucto. 11. concilio.

Abbas superius... Aucto. 11. concilio.

Abbas superius... Aucto. 11. concilio.

Abbas superius... Aucto. 11. concilio.

Abbas superius... Aucto. 11. concilio.

Abbas superius... Aucto. 11. concilio.

Abbas superius... Aucto. 11. concilio.